
                                                                            

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                        

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(дванадцята  позачергова сесія) 

від «03» березня 2018 року              с. Нижній Вербіж 

№ 678 - ХIІ/2018     

                 

Про створення комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико – 

санітарної   допомоги  Нижньовербізької  

сільської ради об’єднаної територіальної 

громади»  

 

На підставі вимог ст. 87-96 Цивільного кодексу України, ст. 55-61, 63-66, 78 

Господарського кодексу України, законів України «Про підвищення 

доступності та якості медичного обслуговування у сільській місцевості», 

«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань» з метою покращення якості первинної медико–

санітарної допомоги населенню Нижньовербізької об’єднаної територіальної 

громади, Коломийського району шляхом зміни системи організації та 

фінансування первинної медичної допомоги, керуючись ст. 29, 43, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька 

сільська рада об’єднаної територіальної громади  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальне  некомерційне підприємство «Центр первинної 

медико – санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади». 

2. Місцезнаходження: «Центру первинної медико – санітарної допомоги 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади». 

 вважати адресу : 78218 , вул. Українська,68, с. Нижній Вербіж, 

Коломийський район, Івано – Франківська область.   



3. Затвердити статут комунального  некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико – санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади» , що додається. 

4. Покласти виконання обов’язків  директора комунального некомерційного 

підприємства на Кадоб’янського Віталія  Андрійовича  завідувача 

Нижньовербізької амбулаторії загальної практики сімейної медицини   на 

термін  до призначення керівника комунального закладу охорони здоров’я у 

визначеному законодавством порядку. 

5. Уповноважити голову Нижньовербізької  сільської ради об’єднаної  

територіальної громади   М’якущака Ярослава Юрійовича  на здійснення дій 

необхідних для проведення державної реєстрації комунального 

некомерційного  підприємства . 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу депутатську  

комісію з питань регламенту, депутатської діяльності ( М. Назарука). 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                                     Я.Ю.М’якущак  

 


